- In hora mortis meae voca me: - Et iube me venire ad te, - Ut cum Sanctis tuis laudem te,
- In saecula saeculorum. Amen.

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia septem annorum*, si post sacram Communione invocationes pie recitatae fuerint.

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem invocationum recitatio devote peracta fuerit (S. C. Indulg., 9 ian. 1854).

### 132

a) **Salve, salutaris Victima, pro me et omni humano genere in patibulo Crucis oblata.**

b) **Salve, pretiose Sanguis, de vulneribus Crucifixi Domini nostri Iesu Christi profluens, et peccata totius mundi abluens.**

c) **Recordare, Domine, creaturae tuae, quam tuo pretioso Sanguine redemisti.**

*Indulgentia quingentorum dierum* pro singulis iaculatoriis precibus etiam separatim, si in Missae elevatione recitatae fuerint (S. C. Indulg., 30 iun. 1893; S. Paen. Ap., 25 febr. 1933).

### 133

**Dominus meus et Deus meus!**

Fidelibus, qui, cum in Missae sacrificio sacratissima Hostia elevatur, vel dum ipsa manet solemniter exposita, praefatam iaculatoriam precem fide, pietate et amore recitaverint, conceditur :

*Indulgentia septem annorum;*

*Indulgentia plenaria* semel in hebdomada, si praefata pia praxis quotidie habita fuerit, additis sacramentali confessione, sacra Communione et oratione ad mentem Sum-

mi Pontificis (Pius X, *Rescr. Manu Propr.*, 18 maii 1907, exhib. 12 iun. 1907; S. Paen. Ap., 21 iun. 1927 et 26 ian. 1937).

## 134

**O Iesu in sanctissimo Sacramento, miserere nobis!**

*Indulgentia trecentorum dierum* (Breve Ap., 20 maii 1911).

## 135

**Laudetur et adoretur in aeternum sanctissimum Sacramentum.**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, prece iaculatoria quotidie per integrum mensem devote repetita* (S. C. S. Officij, 10 apr. 1913).

## 136

**Sia lodato e ringraziato ogni momento il sanctissimo e divinissimo Sacramento.**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia trium annorum, si coram Ss̄mo Eucharistiae Sacramento iaculatoria prex recitata fuerit.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidiana precis iaculatoriae recitatio in integrum mensem producta fuerit* (Pius VI, *Secr. a suppl. libell.*, 24 maii 1776; S. C. S. Officij, 10 apr. 1913 et 15 apr. 1915; S. Paen. Ap., 12 iul. 1941).

## 137

**Vi adoro ogni momento,**

**O vivo Pan del ciel, gran Sacramento.**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia trium annorum*, si coram Ss̄mo Eucharistiae Sacramento iaculatoria prex recitata fuerit.

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus*, si quotidie per integrum mensem iaculatoria prex devote recitata fuerit (S. Paen. Ap., 4 iun. 1934 et 12 iul. 1941).

## 138

O salutaris Hostia,  
 Quae caeli pandis ostium,  
 Bella premunt hostilia;  
 Da robur, fer auxilium.

Uni trinoque Domino  
 Sit sempiterna gloria,  
 Qui vitam sine termino  
 Nobis donet in patria. Amen.

(ex *Brev. Rom.*).

*Indulgentia quinque annorum*.

*Indulgentia septem annorum*, si coram Ss̄mo Eucharistiae Sacramento invocatio recitata fuerit.

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus*, dummodo quotidie per integrum mensem invocatio pie repetita fuerit (S. Paen. Ap., 4 iun. 1934 et 12 iul. 1941).

## 139

**Benedictus qui venit in nomine Domini: Hosanna in excelsis** (ex *Miss. Rom.*).

Fidelibus, qui post consecrationem in Missae sacrificio relatam precatiunculam devote recitaverint, conceditur:

*Indulgentia quingentorum dierum*;

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus*, si quotidie per integrum mensem eamdem recitationem pie persolverint (S. Paen. Ap., 22 nov. 1934).

## 140

**Bone pastor, panis vere,  
Iesu, nostri miserere:  
Tu nos pasce, nos tuere:  
Tu nos bona fac videre  
In terra viventium.**

**Tu, qui cuncta scis et vales;  
Qui nos pascis hic mortales;  
Tuos ibi commensales,  
Coheredes et sodales  
Fac sanctorum civium. Amen.**

(ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia septem annorum*, si coram Ss̄mo Eucharistiae Sacramento invocatio recitata fuerit.

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus*, invocatione quotidie per integrum mensem pie iterata (S. Paen. Ap., 15 iun. 1935 et 12 iul. 1941).

## 141

**Ave verum Corpus natum ex Maria Virgine.**

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus*, si quotidie per integrum mensem iaculatoria prex devote recitata fuerit (S. Paen. Ap., 23 iun. 1939).

## II

## OBSEQUIA

## 142

Fidelibus, quoties ad sonum in signum elevationis Ss̄mi Eucharistiae Sacramenti perdurante Missae cele-

bratione aliquam precem fuderint ubicumque sese repererint, conceditur:

*Indulgentia trecentorum dierum* (Gregorius XIII, Constit. Ap. «Ad excitandum», 10 apr. 1580; S. Paen. Ap., 25 febr. 1933).

### 143

Fidelibus, qui Ss̄mum Eucharistiae Sacramentum devote comitati fuerint, cum ad infirmos pro viatico deferatur, conceditur:

*Indulgentia septem annorum*, si cum lumine Ipsum comitati fuerint;

*Indulgentia quinque annorum*, si absque lumine Idem comitati fuerint;

*Indulgentia trium annorum*, si aliquo detenti impedimento, cum Ss̄mum Sacramentum comitari nequierint, alium ea occasione lumen deferentem miserint;

*Indulgentia centum dierum*, si tempore, quo Ss̄mum Sacramentum uti supra defertur, cum Illud comitari nequierint, semel *Pater et Ave* recitaverint (Paulus V, 3 nov. 1606; Innocentius XI, 1 oct. 1678; Innocentius XII, Constit. «Debitum Pastoralis Officii», 5 jan. 1695; S. Paen. Ap., 18 mart. 1932).

### 144

Fidelibus, qui Ss̄mum Sacramentum cum vel absque lumine comitati fuerint, cum ad infirmos sollemniter defertur, conceditur:

*Indulgentia plenaria*, additis sacramentali confessione, sacra Communione et oratione ad mentem Summi Pontificis (S. Paen. Ap., 25 sept. 1933).

### 145

Fidelibus, qui Ss̄mum Eucharistiae Sacramentum, in sacro Sepulcro (ut aiunt) reconditum per biduum Maioris Hebdomadae, devote visitaverint, et quinques *Pater, Ave et Gloria* ad debitas ob Ss̄miae Eucharistiae institu-

tionem grates agendas, atque praeterea semel easdem preces ad mentem Summi Pontificis recitaverint, conceditur:

*Indulgentia quindecim annorum;*

*Indulgentia plenaria semel una et altera die, si praeterea sacramentalem confessionem peregerint et eucharisticam Mensam participaverint (S. C. Indulg., 7 mart. 1815; S. Paen. Ap., 20 maii 1935).*

NOTA. — Eadem indulgentiae acquiri possunt in regionibus ubi mos est, a Romana Ecclesia probatus, Ss̄mum Eucharistiae Sacramentum, in Maiore Hebdomada, fidelium adorationi etiam ultiro biduum propnendi (S. Paen. Ap., 20 mart. 1936).

## 146

a) Fidelibus, qui obsequium debitae genuflexionis erga Ss̄mum Eucharistiae Sacramentum in tabernaculo reconditum rite praestiterint, recitantes hanc vel similem iaculatoriam precem: *Gesù, mio Dio, vi adoro qui presente nel Sacramento del vostro amore,* conceditur:

*Indulgentia trecentorum dierum;*

b) si debitam genuflexionem utroque genu coram augustissimo Sacramento fidelium adorationi exposito peregerint, eamdemque vel similem, ut supra, recitationem persolverint:

*Indulgentia quingentorum dierum;*

c) si vero, ecclesiam vel oratorium ubi sanctissimum Sacramentum asservatur praetereuntes, aliquod externum obsequium praestiterint:

*Indulgentia trecentorum dierum* (Pius X, Rescr. *Manu Propr.*, 28 iun. 1908, exhib. 3 iul. 1908; S. C. S. Officii, 22 mart. 1917; S. Paen. Ap., 25 febr. 1933).

## 147

Fidelibus, qui templum ingressi, ante omnes pietatis actus, ad altare, ubi Ss̄ma Eucharistia asservatur, se con-

tulerint ibique Ss̄mum Sacramentum vel breviter adoraverint, conceditur :

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 15 iun. 1923).

### 148

Fidelibus, qui Ss̄mum Sacramentum devote visitaverint et quinques *Pater, Ave et Gloria* recitaverint, ac praeterea semel has easdem preces ad mentem Summi Pontificis iteraverint, conceditur :